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تازه های مطبوعات

انعکاس

ــورای دوم  • اعتماد - این روزنامه با تیتر » ش
نگهبان ؟« نوشت : مجمع تشخیص مصلحت 
نظام می خواهد پیش از آن که طرح یا لایحه به 
صحن برسد و حتی قبل از کمیسیون تخصصی، 
آن را در اختیار گیرد. اگر چنین موضوعی عملی 
شود، نه  تنها بدعتی جدید در دور زدن قانون بنا 
نهاده شده که تبعات زیادی در پی خواهد داشت، 
بلکه فیلتر های مصوبات مجلس به جای شورای 
نگهبان به تنهایی، تبدیل به شورای نگهبان و 

مجمع می شود. 
دنیای اقتصاد - بازار سیاهی برای اجاره کد  •

ملی مادران دارای دو فرزند و بیشتر برای خرید 
خودرو به وجود آمده است. دلالان حاضرند تنها با 
دریافت کد ملی مادران دارای دو فرزند و بیشتر، 

۱۵میلیون تومان به آن ها پرداخت کنند.
هم میهن- گروه های تقلب، به دستگاه های  •

ــد تا  الــکــتــرونــیــکــی جـــدیـــدی مــجــهــز شـــده انـ
ــوزان ســر جلسه امــتــحــان به محض  ــش آمـ دانـ
ــوالات، آن را دریافت کنند.یکی  فرستادن س
از مــعــروف تــریــن ایــن فــروشــگــاه هــا، فهرست 
بلندبالایی از قیمت این ابزارها را روی خروجی 
سایتش قرار داده و انواع هندزفری های نامرئی 
را از یک میلیون تومان تا بیش از ۱٢ میلیون 
تومان می فروشد؛ وسیله هرچقدر پیشرفته تر و 

کوچک تر  با کیفیت صدای بالاتر، گران تر.
جمهوری اسلامی -  با آیت ا... هاشمی رفتاری  •

کردیم که با کمتر دشمنی چنان می کنند... اگر 
او امروز در میان ما بود کشور با شرایط نابسامان 
کنونی مواجه نبود...زیانی که امروز متوجه کشور 
شده، ناشی از سیاست میدان دادن به عناصر 

افراطی و نفوذی است.
کیهان - زمانی که از انتقام سخت سخن گفته  •

شد، همه تحلیل گران سیاسی و امنیتی و نظامی 
و رسانه ای جهان در پی این بودند که دریابند چه 
کسی قربانی آن خواهد بود و خاطره زندگی و 
سرنوشت سلمان رشدی مرتد را در اذهان زنده 
کرد.اما آن چه   تحلیل گران نظامی و سیاسی 
انتظارش را می کشند »مصداقی و گذرا« است 
درحالی که آن چه   جمهوری اسلامی در پی آن 
است، »ماهوی و پایدار« است.در حقیقت جنس 
انتقام سخت، از جنس صدور انقلاب اسلامی 

است.
همشهری - هزینه واقعی معیشت شرافتمندانه  •

)نه حداقلی( یک خانوار 3.3 نفره کارگری در 
بهمن ماه )زمان تعیین هزینه معیشت( از ۱3.9 
میلیون تومان در بهمن سال قبل به مرز ٢۱ میلیون 

تومان در بهمن امسال  افزایش خواهد یافت.

ــران مــدعــی شد:سرلشکر  • ــ ــده بـــان ای دیـ
محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
فریب  دلیلی  هر  به  که  اندکی  گفت:جمعیت 
خوردند و به خیابان ها آمدند، کمتر از 0.3 درصد 
کشور بودند و ایــن یعنی ایــن که مــردم تفاوت 
آشکار بین داشتن اعتراض را با اغتشاش و آشوب 
تشخیص دادند و در میدان دشمن بازی نکردند، 
همین مقدار آسیب هایی که طی این ۱۱۵ روز به 
امنیت و اقتدار کشور وارد شد، باید ریشه یابی و 

آسیب شناسی شود.
الف خبر داد:وزارت خارجه سه کشور فرانسه،  •

آلمان و انگلیس به دلیل آن چه که سرکوب 
اعتراضات خوانده شده، سفرای ایران را احضار 
کردند. وزارت خارجه کانادا نیز از اعمال تحریم 
علیه دو شخص و سه نهاد ایرانی به دلایل حقوق 

بشری خبر داد.
انــتــخــاب نــوشــت:رئــیــس کــل دادگــســتــری  •

البرزگفت:محسن جعفری راد که در اغتشاشات 
دستگیر شــده بــود طبق اظــهــارات خــودش 
مستندساز بوده و با حضور در اغتشاشات می 
خواسته از بعضی صحنه ها فیلم برداری کند .او 
دو ماه قبل از بازداشتگاه آزاد شده؛ فوت وی به 

دلیل مسمومیت با قرص برنج بوده است.
دیده بان ایران نوشت :  عباس اصلانی، یک  •

فعال رسانه ای در پیامی توئیتری مدعی شد 
و نوشت: فــوری؛ بر اساس شنیده ها یک مقام 
ارشد سابق ایرانی به جرم جاسوسی برای یکی 
از سرویس های اطلاعاتی خارجی دستگیر شده 
است. این فرد که از او به عنوان ابرجاسوس یاد 
می شود به واسطه مناصب مهمش در ساختار 
کشور نفوذ بالایی داشته اما در نهایت شناسایی، 

دستگیر و محاکمه شده است.
عصر  • واعــظــی،  محمود  داد:  خبر  منیبان 

درخصوص  که  شایعاتی  دربـــاره  گذشته  روز 
دستگیری اعضای دولــت تدبیرو امید مطرح 
شــده، اظهار کــرد: هیچ یک از اعضای دولت 
تدبیر و امید بازداشت نشده اند.وی افزود: علاوه 
براین، من یک ساعت پیش با حسن روحانی، 
رئیس دولت های یازدهم و دوازدهــم صحبت 

کردم و او هم اطلاعی از چنین اتفاقی نداشت.
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گروه سیاسی- رهبرمعظم انقلاب اسلامی صبح  
دیروز در سالروز قیام تاریخی مردم قم در ۱9 دی 
۱3۵۶ در دیدار جمعی از مردم این شهر، حوادث 
تحول آفرین تاریخ را در بر دارنده تجربیات بزرگِ 
درس آموز  یا متضمن یک سنت الهی خواندند و با 
اشاره به نجات ایران از پنجه غارتگر و خونین آمریکا با 
پیروزی انقلاب اسلامی گفتند: پس از دستور کارتر 
در 43 سال قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، 
آمریکایی ها از هر وسیله ای به خصوص تبلیغات و 
پروپاگاندا برای تحقق این هدف استفاده کرده اند 
اما همچنان که در این اغتشاشات هم مشخص شد 
ناکام مانده اند و ملت بزرگ ایران و مسئولان کشور 
به فضل الهی، با همت به کارهای بزرگ و تحولی، 
به رفع نقاط ضعف و شتاب بیشتر در مسیر تحقق 

اهداف و خواسته ها ادامه می دهند.

ــام ا... و حوادث 	   کتمان یا کم رنگ کــردن ایـ
تاریخی  راهبرد جریان باطل  است

ــرت آیـــت ا...  ــضـ ــزارشkhamenei.ir،حـ  بــه گـ
خامنه ای زنده نگه داشتن و درس آموزی از حادثه 
ــروری برشمردند و  عظیم ۱9 دی ۵۶ قم را ض
گفتند: نهضت عظیمی که به پرچمداری مردم 
مؤمن و انقلابی قم در سراسر کشور آغــاز شد، 
سرنگونی رژیم دیکتاتوری، بیرون کشیدن ایران 
از هاضمه غرب و احیای هویت تاریخی و اسلامی 
کشور را دنبال می کرد چرا که ایرانِ زمان پهلوی 
در زیر دست و پای فرهنگ غلط و تسلط سیاسی- 
نظامی آمریکایی ها له شده بود.ایشان کتمان یا 
کم رنگ کردن ایام  ا...و حوادث تاریخی را راهبرد 
جریان باطل دانستند و افزودند: برخلاف قرآن 
که همه را به یاد و ذکر ایام ا... و حوادث عظیم فرا 
می خواند، جریان باطل می خواهد از نورافشانی 
و هدایت بخشی این گونه ایام جلوگیری کند که 
تلاش بــرای کم رنگ کــردن یا کتمان روزهایی 
مانند ٢٢ بهمن، ٢9 بهمن، ۱9 دی، 9 دی، 
تشییع شهید سلیمانی و تشییع شهید حججی، 

نمونه های این تلاش است.

 سرعت در احساس تکلیف و حرکت بهنگام  از 	 
ویژگی های قیام ۱۹ دی مردم قم است

رهبر انقلاب با اشاره به عکس العمل سریع مردم 
مؤمن و با اخلاص قم در ۱7 دی ۵۶ یعنی همان 
روز انتشار مقاله ای سخیف و موهن نسبت به 
امام خمینی به دستور دربارِ پهلوی، گفتند: این 
حرکت در روز ۱8 دی ادامه یافت و در ۱9 دی به 
قیامی فراگیر تبدیل شد و قمِ پُر افتخار اولین پرچم 
انقلاب را برافراشت و مسیری نورانی در کشور 
به  وجود آورد.ایشان سرعت در احساس تکلیف، 
خطرپذیری در مقابل رژیــم سنگدل و خونخوار 
طاغوت و حرکت بهنگام و بدون تردید را از جمله 
ویژگی های قیام ۱9 دی مــردم قم برشمردند 
و تأکید کردند: هر حرکتی که از این ویژگی ها 
برخوردار باشد حتماً به اهداف مد نظر می رسد.

رهبر انقلاب، دفــاع مقدس را نمونه درخشان 
نتیجه گرفتن ملت از احساس تکلیف، ورود بهنگام 
و به جان خریدن خطرات برشمردند و گفتند: 
صدام دیوانه با امکانات فراوان و پشتیبانی آمریکا، 
شوروی، ناتو و کشورهای مرتجع و با هدف تجزیه 
ایران حمله کرد اما ایران در این جنگ احزاب پیروز 
شد و آن ها هیچ غلطی نتوانستند بکنند و حتی 
یک وجب از خاک کشور جدا نشد.حضرت آیت  
ا... خامنه ای پشت گرمی رژیم طاغوت به آمریکا 
را علت بی عقلی و جسارت در چاپ مقاله موهن 
علیه امام خمینی خواندند و گفتند: چند روز قبل 
از ۱9 دی، کارتر در تهران و در حالت مستی، ایران 
را جزیره ثبات نامیده بود اما این حمایت نتیجه ای 
نداد چرا که به فرموده قرآن، نتیجه اتکا به نیروی 
کفر چیزی جز شکست نیست.رهبر انقلاب با اشاره 
به نفوذ بسیار بالای آمریکا در رژیم پهلوی، مبارزه 
مردم با طاغوت را در واقع مبارزه با آمریکا خواندند 
و افزودند: علت تبعید امام در سال ۱343، اعتراض 
ایشان به قانون کاپیتولاسیون بود که به آمریکایی 
ها در مقابل هر جنایتی در ایران مصونیت می داد 
و مردم در مقابل چنین نفوذی قیام کردند و ایران 

را نجات دادند که پایه دشمنی آمریکا با ملت شد.

اشاره رهبر انقلاب به یک سند تازه منتشر 	 
شده کارتر

ایشان نکته مهم دیگر حادثه ۱9 دی قم را جلوگیری 
از نفوذ افــراد پُر مدعا و بی ریشه در مسیر نهضت 
اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: در مشروطه، 
نفوذ افــراد ناباب موجب کج شدن راه نهضت به 
سمت سفارت انگلیس شد اما در انقلاب اسلامی 
به علت حضور پر رنگ شخصیت های موجّه دینی 
در میدان و پرچمداری علما در شهرهای مختلف 
و همراه کردن دل های مردم با نهضت، همه حتی 
مخالفان و گروه های مختلف مانند کمونیست ها، 
مرعوب حرکت عظیم مردمی و آن نهیب های امام 
بزرگوار شدند که از نجف و در درس طلبگی خود 
دنیا را به لرزه می انداخت و ما هنوز حتی امام و 
عظمت آن شخصیت را نیز به درستی نشناخته ایم.
رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی انقلاب و نجات ایران 
از سلطه سنگین آمریکا را علت اصلی دشمنی با 
نظام اسلامی برشمردند و با اشاره به انتشار سندی 
طبقه بندی شده از یک مرکز معتبر آمریکایی مبنی 
بر دستور کارتر رئیس جمهور وقت برای سرنگونی 
جمهوری اسلامی، آن هم فقط ۱0 مــاه پس از 
پیروزی انقلاب، گفتند: بر اساس این سند، کارتر به 
سازمان سیا دستور می دهد که جمهوری اسلامی 
را سرنگون کند و اولین راهبردی که برای سرنگونی 

ذکر کرده، استفاده از ابزار تبلیغات است.

تمرکز توان کشور بر مقابله با جنگ تحمیلی  	 
موجب کُند شدن پیشرفت کشور شد

حضرت آیت ا... خامنه ای تلاش برای ضربه زدن به 
نظام اسلامی به وسیله مجموعه ای از اقدامات اعم 
از تهدید، تحریم، جاسوسی، نفوذ، فشار حداکثری، 
ــی، ایران ستیزی،  ــران ایــجــاد اتــحــادهــای ضــد ای
اسلام ستیزی و شیعه ستیزی را تــلاش مستمر 
آمریکایی ها در طول 43 سال گذشته خواندند 
و افزودند: در رأس همه این کارها، ضربه زدن به 
جمهوری اسلامی به وسیله تبلیغات بوده است.
ایشان افزودند: البته معلوم است که دشمن موفق 

به عملی کردن نیت شوم خود نشده و جمهوری 
اسلامیِ امروز با ریشه های مستحکم خود در داخل 
و حتی منطقه، قابل مقایسه با روز اول نیست اما آن 
کارها به کشور ضربه زد و ما می توانستیم جلوتر از 
نقطه کنونی باشیم.رهبر انقلاب، تمرکز توان کشور 
بر مقابله با جنگ تحمیلی هشت ساله و همچنین 
مقابله با فشارها و تحریم ها را موجب کُند شدن 
پیشرفت کشور دانستند و خاطرنشان کردند: آن 
توان می توانست به صورت کامل صَرف سازندگی، 

پیشرفت و ریشه کنی فقر شود.

و شبانه روزی 	  با مجاهدت خستگی ناپذیر 
می توانیم ضعف ها را برطرف کنیم

ایشان جبران و برطرف کردن کُندی های ناشی 
از دشمنی ها را ممکن خواندند و افزودند: با کار 
بیشتر، ایمان و اعتقاد و مجاهدت خستگی ناپذیر 
و شبانه روزی می توانیم در همه بخش ها، ضعف ها 
را برطرف کنیم همچنان که در حوزه های علمی، 
دفاعی و بخش هایی از تولید، کارها و جبران های 
خوبی انجام شده است.حضرت آیت ا... خامنه ای 
در بخش دیگری از سخنانشان به تحلیل هدف 
طراحان اغتشاشات اخیر پرداختند و گفتند: دست 
دشمن خارجی در این حوادث کاملًا عیان بود و این 
که تا گفته می شود دخالت دشمن خارجی، عده ای 
آن را انکار می کنند و می گویند این حوادث تقصیر 

شماست، صحیح نیست.

مهم ترین وسیله دشمن در اغتشاشات کار 	 
تبلیغاتی  بود

ایشان با اشــاره به نقش آفرینی آشکار و غیرقابل 
اغماض آمریکایی ها و اروپایی ها در حوادث اخیر 
خاطرنشان کردند: مهم ترین وسیله دشمن در این 
اغتشاشات کار تبلیغاتی و وسوسه از طریق فضای 
مجازی و رسانه های غربی، عربی و عبری بود.رهبر 
انقلاب اسلامی افزودند: عده ای این  طور وانمود 
می کردند که افراد حاضر در اغتشاشات مخالف 
ضعف های مدیریتی و اقتصادی کشور هستند، 

در حالی که بر عکس، هدف آن ها برطرف کردن 
ضعف ها نبود بلکه هدفشان از بین بردن نقاط قوت 

کشور بود.

دستگاه های مسئول با خیانت، برخورد جدی 	 
و عادلانه می کنند

ایشان در تبیین این مسئله به هدف قرار دادن نقاط 
قوتی همچون امنیت کشور، متوقف کردن پیشرفت 
علمی از طریق به تعطیلی کشاندن مراکز تحصیلی و 
علمی، متوقف کردن رشد تولید داخلی و همچنین 
متوقف کردن مسائل در حال رونق گیری مانند 
گردشگری اشاره کردند و افزودند: البته در این که 
مشکل اقتصادی و معیشتی وجود دارد شکی نیست 
اما آیا این مشکل با آتش زدن سطل زباله و اغتشاش 
خیابانی حل می شود؟ بدون تردید این کارها خیانت 
است و دستگاه های مسئول نیز با خیانت، برخورد 

جدی و عادلانه می کنند.

در زمینه های مختلف نیازمند کارهای بزرگ 	 
و تحولی هستیم

ایشان در بخش پایانی سخنان شان به دو مسئله 
دیگر نیز اشاره کردند. مسئله اول تأکید مجدد بر 
»جهاد تبیین« بود که در این زمینه گفتند: در رأس 
نقشه های بدخواهان، تبلیغات و به قول خودشان 
پروپاگاندا ست که علاج آن، تبیین صحیح حقایق 
از زبان های مختلف و با ابتکار و نوآوری است چرا که 
راه برطرف کردن وسوسه تبلیغاتیِ اثرگذار بر ذهن 
جوان و نوجوان باتوم نیست بلکه تبیین و روشنگری 
است.نکته پایانی رهبر انقلاب، تأکید بر انجام 
شدن کارهای بزرگ و تحولی بود.حضرت آیت ا...
خامنه ای، اصل انقلاب اسلامی را تحولی بزرگ 
و عبور دهنده کشور از گردنه های سخت خواندند 
و افزودند: در ادامه راه نیز در زمینه های مختلف 
همچون اقتصاد، فرهنگ، امنیت و علم نیازمند 
کارهای بزرگ و تحولی هستیم و این تحول مبتکرانه 
با وجود مسئولان و جوانان پر تلاش در دانشگاه ها و 

بخش های دیگر، ممکن و شدنی است.

رهبر انقلاب با بیان این که هدف اغتشاشات از بین بردن نقاط قوت کشور بود نه برطرف کردن ضعف ها،تاکید کردند:

 راه علاج وسوسه تبلیغاتی
 تبیین است

ما مشکل اقتصادی و معیشتی مردم را داریم اما آیا مشکل با آتش زدن سطل آشغال حل می شود؟ 

مراسم معارفه و تکریم فرمانده کل انتظامی کشور 
با حضور شماری از مسئولان لشکری و کشوری در 
محل ستاد مرکزی فراجا برگزار شد.به گزارش 
ایسنا، ســردار احمدرضا رادان که از روز شنبه 
هفدهم دی ماه با حکم رهبر معظم انقلاب به 
عنوان فرمانده جدید انتظامی کل کشور منصوب 
شد ، دیروز طی مراسمی به طور رسمی فعالیت 
خود را در مقام فرمانده جدید فراجا آغاز کرد.
در ابتدای این مراسم، ســردار شیرازی، رئیس 
دفتر نظامی فرمانده کل قوا حکم انتصاب سردار 
رادان را قرائت کرد .در ادامــه حکم فرماندهی 
کل فراجا توسط رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
به سردار رادان اعطا و همچنین با اهدای لوح از 
سردار حسین اشتری فرمانده پیشین فراجا تقدیر 
شد.سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، امیر موسوی فرمانده کل ارتــش، احمد 
وحیدی وزیرکشور، سرلشکر رحیم صفوی دستیار 
فرمانده معظم کل قوا، ســردار اشتری فرمانده 

پیشین فراجا، ســردار اسماعیل احمدی مقدم 
ــلام خطیب  فرمانده اسبق فراجا، حجت الاس
وزیر اطلاعات و... در این مراسم حضور داشتند.
فرماندهان  انتظامی استان های سراسر کشور 
نیز در قالب ارتباط ویدئوکنفرانسی در این مراسم 
حاضر بودند. سردار حسین اشتری که از اسفند 
ماه ۱393 رئیس پلیس کشور بــود، در مراسم 
تکریم خود و معارفه سردار رادان به عنوان فرمانده 
جدید فراجا ، سخنانش را با شکرگزاری از خداوند 
بابت توفیق خدمت به مردم در مجموعه انتظامی 
کشور و به خصوص دوران هشت ساله فرماندهی 
این مجموعه آغاز کرد و گفت: در طول این هشت 
ــوادث کم نظیر و بی نظیری در  ســال گذشته ح
کشور رخ داد که بحران های سال های 9۶، 98 و 
۱40۱، همه گیری کرونا و ... از جمله این موارد 
ــداوم و منطقی با  اســـت.وی بــرقــراری ارتباط م
دولت، مجلس و قوه قضاییه را نیز از دستاوردهایش 
برشمرد و اظهار کرد: درکنار اقدامات انجام شده 

باید به دلیل نقص ها و نارسایی ها طلب حلالیت 
کنم. البته من آن چه را که در توانم بود، انجام دادم 
و خداوند نیز برابر توان هر فرد، از او انتظار دارد، با 
وجود این،  بابت قصور و تقصیرات احتمالی از مردم 
و مقام معظم رهبری عذرخواهی می کنم و طلب 
حلالیت دارم.اشتری در پایان به روح شهدا درود 

فرستاد و از خداوند خواست که عاقبتش ختم به 
شهادت شود.سردار احمدرضا رادان نیز در مراسم 
معارفه خــود در سخنانی ضمن گرامی داشت 
یاد شهدا و امام راحل گفت: از فرماندهی معظم 
کل قوا که با حسن اعتمادشان سرباز خویش را 
شایسته بر دوش کشیدن بار گــران فرماندهی 

فراجا دیدند، صمیمانه سپاسگزارم و از خدای 
عالمِ قادرِ مهربان فروتنانه درخواست می کنم 
مرا در این آزمون دشوار، موفق و سرافراز فرماید.
وی  با تاکید بر این که عهد می بندم آسایش خود 
را مشتاقانه فدای آرامش شهروندانی کنم که یا 
هم کیشان من هستند یا هم نوعان من، گفت: 
آسایش و آرامش مهم ترین حق همه شهروندان 
با هر گرایش و مرام اســت.وی ادامــه داد: همه 
می دانیم که فراجا چه سازمانِ عظیمی است و 
چه رسالتِ سنگینی بر عهده دارد؛ تامین امنیت 
و آسایش عمومی در این سرزمین پهناور، به رغم 
کمبودها و نیازهای اساسی نه کاری است خرد. 
از تک تک کارکنانِ فداکار و مسئولانِ پرتلاشی 
که تاکنون این وظیفه را به بهترین شکل انجام 
داده اند، از عمقِ جان تشکر و قدردانی می کنم. 
ــرداران و امیرانی یاد کنم که  به ویــژه باید از س
سکاندار این کشتی در دریای متلاطم سال های 
پیشین بوده اند؛ از جمله برادر گران قدر و عزیزم 

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری.

سوگند  رادان و عذرخواهی اشتری 
سردار رادان: عهد می بندم که آسایش خود را مشتاقانه فدای آرامش 

شهروندان بکنم.سردار اشتری: بابت قصور و تقصیرات احتمالی از مردم و 
رهبری پوزش      می طلبم 


